
Mateřská škola a základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY

Datum: 7. 10. 2019

13. 00 hodin –  ZŠ Štolcova

Školská rada se sešla v počtu 6 členů z 9. Všichni zúčastnění potvrdili přítomnost podpisem 
prezenční listiny. Ostatní členové byli řádně omluveni. Jako host byl pozván ředitel školy pan 
Mgr. Tomáš Musil. 

Program zasedání:

1. Uvítání přítomných členů školské rady.

2. Seznámení se s výroční zprávou o činnosti školy 2018 / 2019. 

3. Schválení výroční zprávy o činnosti školy 2018 / 2019.

4. Sválení Školního řádu ZŠ a Školního řádu MŠ.

5. Informace o aktuální situaci a plánovaných akcích školy.

6. Diskuse.

7. Závěr.

Host – pan ředitel školy: Mgr. Tomáš Musil

Ad 1) Uvítání přítomných členů školské rady

Členové ŠR se dostavili v počtu 6 a 3 členové školské rady byli řádně omluveni. 

Seznámení členů ŠR s průběhem zasedání.

Ad 2) Seznámení se s výroční zprávou o činnosti školy 2018 / 2019

Členové ŠR se seznámili s výroční zprávou 2018 / 2019, kterou poskytl ředitel školy.

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz


Mateřská škola a základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz

Ad 3) Schválení výroční zprávy o činnosti školy 2018 / 2019

Výroční zprávu 2018 / 2019 schválilo všech 6 členů z šesti přítomných.

Ad 4) Schválení Školního řádu ZŠ a Školního řádu MŠ

Školní řády schválilo všech 6 členů z šesti přítomných.

Ad 5) Informace o aktuální situaci a plánovaných akcích školy.

- Diskuse o možnostech navazujícího vzdělávání žáků naší školy.

- Mgr. Drápela a Mgr. Skýpalová prezentovali kompetence jednotlivých zástupců 

ředitele.

- Informovali o konkrétních počtech žáků školy (nově přijatí žáci, žáci posledních 

ročníků, děti MŠ).

- Informace o MŠ, která se stala součástí ZŠ Štolcova. MŠ prozatím sídlí na ZŠ 

Lidická, ale do konce kalendářního roku 2019 by měla být přestěhována do areálu na

ul. Lomená, kde sídlí i část ZŠ Štolcova. Pro MŠ se aktuálně hledá zájemce o 

pracovní pozici uklízečky a provozní (výdej obědů).

- Pan ředitel informoval o záměrech a aktuální situaci objektu Hapalova, který je před 

rekonstrukcí.

- Paní místostarostka Korkešová nabídla možnost pomoci s odstraněním objemného 

přírodního odpadu ze školní zahrady a případné vyčlenění prostoru v katastru ÚMČ 

Černovice pro možnou výstavu výtvarných výrobků našich žáků.

Zápis provedla: Mgr. Ivana Hvězdová        

V Brně 13. 10. 2019

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz

